

Årsredovisning
för
Arnagård Kök AB
559213-7953

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-11.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Andréas Gröndahl, Styrelseledamot
2025-03-11

Styrelsen för Arnagård Kök AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva import och försäljning av inredningar, förvaringslösningar och kök samt montage av inredningar, förvaringslösningar, kök och byggtrepenader. Därtill ska bolaget bedriva förvaltning av värdepapper och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Växjö.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 606	1 797	2 560	1 941
Resultat efter finansiella poster	109	-51	174	247
Soliditet (%)	32,1	28,5	35,7	19,7

Omsättningen har ökat till följd av fler större projekt. Därtill var 2023 ett svagt år jämfört med tidigare.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	292 667	1 239	343 906
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 239	-1 239	0
Årets resultat			85 724	85 724
Belopp vid årets utgång	50 000	293 906	85 724	429 630

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	293 906
årets vinst	85 724
	379 630
disponeras så att i ny räkning överföres	379 630
	379 630

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 605 506	1 797 246
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	20 280
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 605 506	1 817 526
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 726 518	-1 109 254
Övriga externa kostnader		-151 109	-180 872
Personalkostnader	2	-564 473	-517 871
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-55 845	-59 024
Summa rörelsekostnader		-2 497 945	-1 867 021
Rörelseresultat		107 561	-49 495
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 461	121
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 146	-1 744
Summa finansiella poster		1 315	-1 623
Resultat efter finansiella poster		108 876	-51 118
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	54 000
Summa bokslutsdispositioner		0	54 000
Resultat före skatt		108 876	2 882
Skatter			
Skatt på årets resultat		-23 152	-1 643
Årets resultat		85 724	1 239

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	38 965	94 810
Summa materiella anläggningstillgångar		38 965	94 810
Summa anläggningstillgångar		38 965	94 810
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		20 280	20 280
Summa varulager		20 280	20 280
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		562 534	588 356
Övriga fordringar		50 000	160 751
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 529	0
Summa kortfristiga fordringar		620 063	749 107
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		782 234	481 514
Summa kassa och bank		782 234	481 514
Summa omsättningstillgångar		1 422 577	1 250 901
SUMMA TILLGÅNGAR		1 461 542	1 345 711

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

293 906

292 667

Årets resultat

85 724

1 239

Summa fritt eget kapital

379 630

293 906

Summa eget kapital

429 630

343 906

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

50 000

50 000

Summa obeskattade reserver

50 000

50 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 072

3 513

Skatteskulder

46 856

39 479

Övriga skulder

652 605

642 573

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

280 379

266 240

Summa kortfristiga skulder

981 912

951 805

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 461 542

1 345 711

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	295 118	295 118
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	295 118	295 118
Ingående avskrivningar	-200 308	-141 284
Årets avskrivningar	-55 845	-59 024
Utgående ackumulerade avskrivningar	-256 153	-200 308
Utgående redovisat värde	38 965	94 810

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Växjö 2025-03-11

Andréas Gröndahl
Andréas Gröndahl